
۹۶/۶۲۹۵۶۷
۱۳۹۶/۱۰/۱۴  
دارد

 آدرس: بلوار شهید فکوری- بین میدان شهید جوان و میدان شهید سید علی آل شهیدی- ساختمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی (شهرک دانش و سلامت )
نمابر:  ۳۸۷۱۳۶۰۹  تلفن :  ۳۳- ۸۷۹۵۰۳۱ ۳                                                                                                                                                                              

http://www.mums.ac.ir/drug                                                                                                                                                                            :صفحه الکترونیکی 

شماره:
تاريخ:

پیوست:

باسمه تعالي

 مدیر محترم شبکه بهداشت و درمان ... (کلیه شبکههای تحت پوشش) 

کلیه کارشناسان محترم مدیریت نظارت بر مواد غذایی و بهداشتی مشهد
موضوع: آغاز ارزیابی کارشناسی PRPs سال ۱۳۹۶

  سلام علیکم 
      احتراماً، نظر به اینکه ارزیابی کامل PRPs واحدهای تولیدی و ارتقاء امتیاز آن جزء شاخصهای اصلی ارزیابی عملکرد 
معاونتهای غذا و دارو میباشد، پیرو نامه شماره ٩٦/٦٠٥٠٠٦ مورخ ٩٦/٩/٣٠ و جلسات برگزار شده، ضمن لزوم شروع ارزیابی 

توسط کارشناسان نظارت بر مواد غذایی و بهداشتی، موارد ذیل مورد توجه قرار گیرد: 
مهلت تکمیل و ارسال چکلیست خودارزیابی PRPs توسط مسئولین فنی حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ تمدید میگردد و لازم  (۱
است از هر طریق ممکن اطلاعرسانی و پیگیری لازم در خصوص انجام خودارزیابی برای کلیه کارخانههای تا مهلت تعیین شده 

صورت پذیرد و زمان مذکور قابل تمدید نمیباشد.
لازم به یادآوری است که کلیه مسئولین فنی کارخانههای مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی بایستی نسبت به تکمیل  (۲
قسمت خودارزیابی چکلیست مذکور و ارسال آن از طریق سامانه نظارت بر مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی این 

معاونت صرفاً از طریق سامانه به نشانی fms.mums.ac.ir (پس از انجام فرایند " احراز هویت مسئول فنی") اقدام نمایند.
اسامی واحدهایی که در سال جاری غیرفعال بوده و یا به تازگی پروانه بهداشتی اخذ نمودهاند، به این معاونت اعلام تا از لیست  (٣

مشمولین PRPs سال جاری حذف گردند.
مهلت ارزیابی توسط کارشناسان نظارت بر مواد غذایی و بهداشتی حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۰  بوده و بایستی مطابق سال گذشته  (۴

با توجه به جدول یکسانسازی نحوه ارزیابی و امتیازدهی پیوست و از طریق سامانه مذکور و به شرح ذیل میباشد.
پس از تکمیل و ارسال خودارزیابی توسط مسئولین فنی، فرایند ارزیابی PRPs در قسمت کارهای جاری کارشناسان نظارت بر  (٥
مواد غذایی و بهداشتی ایجاد میگردد. کارشناسان محترم پس از دریافت فایل pdf و پرینت چکلیست خودارزیابی مسئول فنی 
به واحد تولیدی مراجعه و نسبت به تکمیل و ارزیابی اقدام نمایند و سپس امتیازات را در سامانه وارد و " تأیید نهایی و ارسال" را 

انتخاب نمایند. (محاسبات امتیاز و تعیین درجه واحد توسط سامانه صورت میپذیرد).
پس از تأیید نهایی و خاتمه فرایند، یک صورتجلسه تکمیل PRPs از طریق سامانه به طور خودکار صادر و به مدیر و مسئول  (٦
فنی واحد ارسال گردیده و همچنین نامه اعلام عدم انطباقها و نیز در صورتی که امتیاز ارزیابی واحد کمتر از ٥٠٠ باشد، با توجه 

به دستورالعمل مربوطه اخطار شش ماهه نیز به طور خودکار برای واحد صادر و ارسال میگردد.
اطلاعات تکمیلی از طریق پورتال " اطلاعرسانی غذا" صورت میپذیرد و در صورت هرگونه مشکل در خصوص استفاده از سامانه  (۷

از طریق گزینه " ارتباط با مدیر سامانه" که در تمام صفحات سامانه قرار دارد نسبت به ارسال مشکل و رفع آن اقدام گردد. ٥٩٠٠٩٩۸

  
رونوشت  :

روابط عمومی معاونت- خانم مهندس ربانی جهت اطلاع و درج تمدید مهلت تکمیل و ارسال چکلیست خودارزیابی PRPs حداکثر تا تاریخ  -
۱۳۹۶/۱۰/۳۰ در سایت معاونت

دکتر محمدرضا صابری
معاون غذا و دارو دانشگاه
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مدیریت نظارت بر مواد غذایی – آقای مهندس مقدادی جهت اطلاع و هماهنگی لازم -


